

Wszyscy oferenci

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Dotyczy postępowania:

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 243021G W M. RYZOWIE WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM: Z DROGĄ GMINNĄ NR 243037G

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 588346-N-2020 z dnia 21.10.2020 r.

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. z dnia 27.10.2020 r.

Czy zgodnie z zapisami poszczególnych SST Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych? Jeśli tak to prosimy o określenie lokalizacji i powierzchni odcinków próbnych, czy będzie należało wykonać je na budowie czy poza budową?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie nr 2. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia ani dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie nr 3. z dnia 27.10.2020 r.

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie remontowanego odcinka drogi na czas realizacji robót ?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia odcinka na czas realizacji robót.

Pytanie nr 4. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku opóźnienia w wydaniu lub odmowy wydania niezbędnych do prowadzenia robót zgód, decyzji lub uzgodnień przez podmioty trzecie, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót z tej przyczyny.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5. z dnia 27.10.2020 r.

Czy zakres Zamówienia obejmuje wycięcie drzew i krzewów ?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Drzewa przeznaczone do wycinki zostały już usunięte, zamówienie obejmuje jedynie sfrezowanie pni oraz może obejmować ewentualne miejscowe wycinki krzewów.

Pytanie nr 6. z dnia 27.10.2020 r.

Jak Zamawiający interpretuje pomoc przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, tzn. że ma ułatwić Wykonawcy obliczenie ceny oferty, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SIWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o podanie w jakim zakresie Przedmiaru należy traktować go jako pomocniczy.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, tzn. że ma ułatwić Wykonawcy obliczenie ceny oferty, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SIWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 8. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o podanie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość Przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SIWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o podanie w jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z Zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, tzn. że ma ułatwić Wykonawcy obliczenie ceny oferty, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SIWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10. z dnia 27.10.2020 r.

Prosimy o podanie jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki oraz pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SIWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej. Zgodnie z zapisami Rozdziału 7 SIWZ Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, w tym wyjaśnienie rozbieżności i braków w Przedmiarze w odniesieniu do projektu.


WÓJT
Sławomir Czechowski